~ | WOHNUNGSBAU GmbH

der Stadt Schmalkalden

EXPOSE

Wohnungsbau GmbH der Stadt Schmalkalden | Steinerne Wiese 6 | 98574 Schmalkalden

Objektnummer
StraBe / Hausnr.
Wohngebiet

PLZ/ Ort

Lage

Raume

Wohnflache

Flache fiir Heizkosten
Frei ab

Grundmiete
Nebenkostenvoraus.
Heizkostenvoraus.
Warmmiete

Kaution

108/2/21
Martin-Luther-Ring 27
Schmalkalden

98574 Schmalkalden
1.0G links
3-Raum-Wohnung
57,00 m?

57.00 m?

sofort

353,40 €
85,50 €
128,25 €
567,15 €
1.060,20 €

Art des Energieausweises
Energieverbrauchswert des
Gebaudes

Energieverbrauch Warmwasser
enthalten
Warmwasserversorgung
Energietrager fir die Heizung
des Gebaudes

Gebadudetyp
Gebaudenutzflache

Anzahl Wohnungen

Baujahr des Gebaudes
Baujahr Anlagentechnik
Energieeffizienzklasse

Giiltig bis

Energieverbrauchsausweis
86,00 kWh/(m?2a)

ja

zentral
Fernwarme

Mehrfamilienhaus
6.748,80 m?

102

1978

2006

C

07.12.2031

Wohnungsbeschreibung
» Bad mit Wanne

* Fernwarme




lhr Ansprechpartner:
Vermietungs-Team

Tel. 03683 - 6903 - 40

E-Mail: vermietung@wobausm.de

Fiir die Richtigkeit der Angaben wird keine Gewéhr iibernommen. Sie dienen lediglich zur ersten Information, erheben keinen Anspruch auf Richtigkeit
oder Vollstandigkeit und miissen bei weiterem Interesse prézisiert werden. Alle Angaben, Preise, Reservierungen gelten als unverbindliches Angebot
solange Ihnen kein ausdriickliches und verbindliches Vertragsangebot (iberreicht wurde und stellen keine Grundlage fiir Rechtsanspriiche dar.



